

## عبدالله گل : روابط ایران و ترکیه به ایجاد صلح و آرامش در منطقه کمک می کند

عبدالله گل رییس جمهوری ترکیه در دیدار با محمد رضا رحیمی معاون اول رییس جمهوری ایران ابراز امیدواری کرد که روابط ایران و ترکیه در ایجاد صلح ، آرامش ، ثبات و رفاه مردم منطقه کمک کند

عادل/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه

عبدالله گل رییس جمهوری ترکیه در دیدار با محمد رضا رحیمی معاون اول رییس جمهوری ایران ابراز امیدواری کرد که روابط ایران و ترکیه در ایجاد صلح ، آرامش ، ثبات و رفاه مردم منطقه کمک کند.

نهاد ریاست جمهوری ترکیه روز - جمعه - در پی دیدار معاون اول رییس جمهوری ایران با رییس جمهوری این کشور با انتشار اطلاعیه ای اعلام کرد که عبدالله گل در این دیدار ، روابط ایران و ترکیه را برای استقرار صلح و ثبات در منطقه بسیار با اهمیت خواند.

معاون اول رییس جمهوری ایران نیز با اشاره به دیدارش با رجب طیب اردوغان نخست وزیر ترکیه گفت که توسعه روابط بین ایران و ترکیه در تمامی بخش ها امکان پذیر است.

محمد رضا رحیمی معاون اول رییس جمهوری اسلامی ایران که به دعوت رجب طیب اردوغان نخست وزیر ترکیه در راس هیات بلندپایه به آنکارا سفر کرده است، امروز جمعه با عبدالله گل رییس جمهوری ترکیه دیدار و گفت و گو کرد.

در این دیدار احمد داود اوغلو وزیر خارجه ترکیه، جودت یلماز وزیر توسعه و نماینده نخست وزیر ترکیه در پیگیری مناسبات اقتصادی و تجاری با جمهوری اسلامی ایران، مهدی غضنفری وزیر صنعت، معدن و تجارت، دو تن از نمایندگان مجلس و بهمنی رییس بانک مرکزی و بهمن حسین پور سفیر جمهوری اسلامی ایران در آنکارا نیز حضور داشتند.

رحیمی روز گذشته در حالی که وزرای نفت، صنعت، معدن و تجارت، راه و ترابری و دادگستری، نمایندگان مجلس، رییس بانک مرکزی و شماری از مسوولان بلندپایه نهادهای دولتی وی را همراهی می کردند، وارد آنکارا شد و در محل نخست وزیری ترکیه مورد استقبال رسمی و گرم اردوغان قرار گرفت.

رحیمی دیروز بطور جداگانه با احمد داوداوغلو وزیر خارجه ترکیه و اردوغان دیدار کرد و سپس مذاکرات رسمی وزرا و مقامات بلندپایه دوکشور به ریاست رحیمی و نخست وزیر ترکیه انجام شد.

اردوغان، رحیمی، دیشب به دنیا، با انان، مذاکرات خود، نک کنفانس، مطبوعات، مشتک با ااده سانس، قه، دهکشه، د، حمت تهسه ه تحکمه هجه بشت مناسبات ادا، ه تکه تاکید کدند  
نخست وزیر ترکیه دیشب ضیافت شامی به افتخار رحیمی در نهاد نخست وزیری ترکیه ترتیب داد./ع

پایان پیام